
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kisielicach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 11 ust. 1 Statutu Gminy Kisielice (Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, 
z 2022 r. poz. 3188) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania (potwierdzonego 
protokołem komisji skrutacyjnej) na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Kisielicach został wybrany Pan Waldemar Burny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC738769-F7ED-4A65-9EBD-C183AF93CA63. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


